
2019.2月

日付 項目 詳細 収入 支出 残高

前月より繰越 ¥-714,857

2019/2/1 一般寄付 ¥13,000 ¥-701,857

2019/2/1 フード代 ¥819 ¥-702,676

2019/2/2 交通費 ICOCAチャージ ¥1,000 ¥-703,676

2019/2/3 医療費 ¥1,836 ¥-705,512

2019/2/3 医療費 ¥1,377 ¥-706,889

2019/2/3 医療費 ¥3,213 ¥-710,102

2019/2/3 医療費 ¥2,295 ¥-712,397

2019/2/3 郵送代 書類 ¥120 ¥-712,517

2019/2/3 交通費 ICOCAチャージ ¥1,000 ¥-713,517

2019/2/3 雑費 ノート ¥108 ¥-713,625

2019/2/3 ペットタクシー 搬送 ¥6,250 ¥-719,875

2019/2/3 郵送代 書類 ¥260 ¥-720,135

2019/2/3 フード代 ¥1,625 ¥-721,760

2019/2/4 フード代 ¥548 ¥-722,308

2019/2/4 フード代 ¥1,137 ¥-723,445

2019/2/5 フード代 ¥981 ¥-724,426

2019/2/6 フード代 ¥446 ¥-724,872

2019/2/6 郵送代 ¥562 ¥-725,434

2019/2/6 医療費 ¥2,550 ¥-727,984

2019/2/7 寄付 ¥50,000 ¥-677,984

2019/2/7 寄付 ¥100,000 ¥-577,984

2019/2/8 フード代 ¥1,200 ¥-579,184

2019/2/8 医療費 ¥11,664 ¥-590,848

2019/2/10 医療費 ¥2,478 ¥-593,326

2019/2/10 医療費 ¥37,637 ¥-630,963

2019/2/10 フード代 ¥1,083 ¥-632,046

2019/2/10 交通費 ICOCAチャージ ¥1,000 ¥-633,046

2019/2/12 郵送代 フード ¥1,023 ¥-634,069

2019/2/18 一般寄付 ¥50,000 ¥-584,069

2019/2/21 一般寄付 ¥10,000 ¥-574,069

¥-574,069
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2019.2月

日付 項目 詳細 収入 支出 残高

2019/2/12 トレーナー委託費用 ¥40,123 ¥-614,192

2019/2/12 フード代 ¥851 ¥-615,043

2019/2/13 フード代 ¥930 ¥-615,973

2019/2/13 車椅子レンタル ¥12,748 ¥-628,721

2019/2/15 医療費 ¥21,060 ¥-649,781

2019/2/17 フード代 ¥1,243 ¥-651,024

2019/2/21 フード代 ¥989 ¥-652,013

2019/2/22 フード代 ¥423 ¥-652,436

2019/2/23 フード代 ¥943 ¥-653,379

2019/2/23 雑費 多頭崩壊現場 ¥216 ¥-653,595

2019/2/25 フード代 ¥1,137 ¥-654,732

2019/2/26 フード代 ¥444 ¥-655,176

2019/2/28 フード代 ¥423 ¥-655,599

2019/2/28 フード代 ¥540 ¥-656,139

¥-656,139

¥-656,139

¥-656,139

¥-656,139

¥-656,139

¥-656,139

¥-656,139

¥-656,139

¥-656,139

¥-656,139

¥-656,139

¥-656,139

¥-656,139

¥-656,139

¥-656,139

¥-656,139

¥-656,139

翌月へ繰越 ¥-656,139
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